
UCHWAŁA   Nr  128/XVIII/07.............
                                        RADY  MIEJSKIEJ  W  CHĘCINACH

z dnia  03 grudnia.    2007r.

w sprawie wprowadzenia zmian w Statutach Osiedli i Sołectw Gminy i Miasta Chęciny 

               Na podstawie art. 35 ust. 1 oraz art. 40 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 
samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142,poz.1591; z 2002r. Nr 23,poz.220, Nr 62,poz.558, 
Nr 113,poz.984, Nr 214,poz.1806 i z 2003r. Nr 80,poz.717 oraz Nr 162,poz.1568) Rada Miejska 
w Chęcinach uchwala, co następuje:

§ 1.

           1. W Statucie Osiedla :
1/ Chęciny, stanowiącym załącznik nr 1
2/ Czerwona Góra, stanowiącym załącznik nr 2
3/ Osiedla Sitkówka, stanowiącym załącznik nr 3
4/ Osiedla Sosnówka, stanowiącym załącznik nr 4
5/ Osiedla Zelejowa, stanowiącym załącznik nr 5
     do uchwały Nr 78/V/03 Rady Miejskiej w Chęcinach z dnia 28 kwietnia 2003r. w 
sprawie  uchwalenia  statutów  osiedli  i  sołectw  Miasta  i  Gminy  Chęciny, 
zmienionym Uchwałą Nr 152/XIII/04 Rady Miejskiej w Chęcinach z dnia 09 marca 
2004r. (Dz.Urz.Województwa Świętokrzyskiego z 2003r. Nr 176,poz.1549 i z 2004r. 
Nr 68,poz.1061) wprowadza się następujące zmiany:
-  w § 23  ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„§  23.  1.  Przewodniczący  Rady  jest  zobowiązany  do  każdorazowego 
zawiadamiania  w  formie  pisemnej  Przewodniczącego  Zarządu  Osiedla  o 
terminie,  miejscu  i  porządku  zwyczajnej   Sesji  Rady  Miejskiej. 
Przewodniczący  Zarządu  Osiedla  wraz  z  zawiadomieniem  i  projektem 
porządku  obrad  sesji  otrzymuje  również  projekty  uchwał  oraz  inne 
materiały informacyjne”. 

- w § 23 ust. 4 otrzymuje brzmienie:           
   „§ 23. 4. Zasady otrzymywania przez Przewodniczącego Zarządu Osiedla bądź 

uczestniczącego  z  Jego  upoważnienia  w  obradach  Sesji  Rady  V-ce 
przewodniczącego  Zarządu  diet  i  zwrotu  kosztów  podróży  określa  odrębna 
uchwała Rady Miejskiej”.

         2. W Statucie Sołectwa :
1/ Bolmin, stanowiącym załącznik nr 6
2/ Gościniec, stanowiącym załącznik nr 7
3/ Korzecko, stanowiącym załącznik nr 8
4/ Lipowica, stanowiącym załącznik nr 9
5/ Łukowa, stanowiącym załącznik nr 10
6/ Miedzianka, stanowiącym załącznik nr 11
7/ Mosty, stanowiącym załącznik nr 12
8/ Ostrów, stanowiącym załącznik nr 13
9/ Podpolichno, stanowiącym załącznik nr 14
10/ Polichno, stanowiącym załącznik nr 15
11/ Przymiarki, stanowiącym załącznik nr 16



- 2 –

12/ Radkowice, stanowiącym załącznik nr 17
13/ Siedlce, stanowiącym załącznik nr 18
14/ Skiby, stanowiącym załącznik nr 19
15/ Starochęciny, stanowiącym załącznik nr 20
16/ Tokarnia, stanowiącym załącznik nr 21
17/ Wojkowiec, stanowiącym załącznik nr 22
18/ Wolica, stanowiącym załącznik nr 23
             do uchwały Nr 78/V/03 Rady Miejskiej w Chęcinach z dnia 28 kwietnia 
2003r. w sprawie uchwalenia statutów osiedli i sołectw Miasta i Gminy Chęciny, 
zmienionym Uchwałą Nr 152/XIII/04 Rady Miejskiej w Chęcinach z dnia 09 marca 
2004r. (Dz.Urz.Województwa Świętokrzyskiego z 2003r. Nr 176,poz.1549 i z 2004r. 
Nr 68,poz.1061) wprowadza się następujące zmiany: 
-  w § 21  ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„§  21.  1.  Przewodniczący  Rady  jest  zobowiązany  do  każdorazowego 
zawiadamiania w formie pisemnej Sołtysa o terminie, miejscu i porządku 
zwyczajnej  Sesji Rady Miejskiej. Sołtys wraz z zawiadomieniem i projektem 
porządku  obrad  sesji  otrzymuje  również  projekty  uchwał  oraz  inne 
materiały informacyjne ”. 

- w § 21 ust. 4 otrzymuje brzmienie:           
   „§ 21.  4.  Zasady otrzymywania przez Sołtysa diet i  zwrotu kosztów podróży 

określa odrębna uchwała Rady Miejskiej”.

§ 2.
Pozostałe postanowienia Statutów Osiedli i Sołectw nie ulegają zmianie.

§ 3.
Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy i Miasta oraz 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego.

§ 4.
Uchwała  wchodzi  w  życie  po  14  dniach  od  dnia  ogłoszenia  w  Dzienniku 
Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego.



                UZASADNIENIE:
             Przedstawiona propozycja zmiany wynika z zamiaru wyłączenia z treści  
Statutów Osiedli i Sołectw tak szczegółowych uregulowań jak określenie wysokości diet  
dla sołtysów i przewodniczących Zarządów Osiedlowych i stanowienie o tych zasadach,  
tak jak w przypadku określenia wysokości diet dla radnych,  w formie odrębnej uchwały  
Rady Miejskiej. Po wejściu w życie propozycji zmian zawartych w niniejszym projekcie,  
przedłożony  zostanie Radzie odrębny projekt uchwały określający wysokość diet dla  
organów wykonawczych jednostek pomocniczych gminy.

Opracowała na wniosek Przewodniczącej Rady
Teodozja Nowak


	                                        RADY  MIEJSKIEJ  W  CHĘCINACH

